
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ             
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
           Μαρούσι, 11-07-2024 
           Α. Π.: 78988/Κ1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 151 22, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αικ. Κόλλια 
Τηλέφωνο: 210 344 2411 
Δ/νση Ηλεκτρονικού ταχ: kkollia@minedu.gov.gr 
hr-sde@minedu.gov.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, υποψηφίων για θέση Υποδιευθυντών στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
 
 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 70 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 
σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης 
των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 
Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της 
Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133), 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 
31), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

δ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.» (Α΄123) 

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130), 

στ) των π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 
131) και π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:kkollia@minedu.gov.gr
mailto:hr-sde@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



2 
 

2. Την υπό στοιχεία 79/05-01-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ιωάννα Λυτρίβη» (Β΄ 69). 

3. Tην υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 
513). 

4. Την αριθ. 5953/2014 υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των 
Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την αριθμ. πρωτ. 40496/Κ1/17-04-2024 υπουργική απόφαση «Kαθορισμός κριτηρίων και 
διαδικασίας για την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης 
Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 2542). 

6. Την αριθμ. πρωτ. 49710/Κ1/15-05-2024 (ΑΔΑ:6ΛΜΨ46ΝΚΠΔ-ΜΡΖ) πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας. 

7. Την υπ΄ αριθμ. 57414/Κ1/29-05-2024 (ΑΔΑ: 9ΒΥΙ46ΝΚΠΔ-65Α) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
«Συγκρότηση Επιτροπών για την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία 
Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 

8. Την υπ΄ αριθμ. 4/08-07-2024 Πράξη της Πενταμελούς Επιτροπής (της αριθμ. 
40496/Κ1/17-04-2024 (Β΄ 2542) υπουργικής απόφασης), η οποία συνεδρίασε την 8 Ιουλίου 
2024, ημέρα Δευτέρα και συνέταξε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων 
Υποδιευθυντών ανά Περιφέρεια. 

9. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την κύρωση των οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης ανά σειρά κατάταξης και 
προτίμησης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης υποψηφίων 
για θέση Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.), ως εξής: 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



3 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ - ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 

(ε
νδ

ει
κτ

ικ
ώ

ς 
σ

ε 
Ν

.Ε
.Λ

.Ε
.,

 Κ
.Ε

.Ε
.,

 

Κ
.Δ

.Β
.Μ

.,
 Κ

.Ε
.Κ

.)
 κ

α
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 Δ

ευ
τε

ρ
ο

β
ά

θ
μ

ια
ς 

Εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 
κα

ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6202 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6 0 0 4 0 0 2 2 0,5 2 1,875 0 2 0 6 0 26,375 

2 6086 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 6 0 0 4 0 1 2 2 0,75 2 0,415 0 2 0 4,667 0,75 25,582 

3 6082 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 0 0 6 4 0 0 2 2 0,5 0 1,792 0,5 2 0 5,75 0 24,542 

4 5981 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 6 4 0 1 2 2 1 2 1,71 0 2 0 2,75 0 24,46 

5 6041 
ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 6 4 0 0 2 1 0,5 2 2,97 1,125 2 0 0 0 21,595 

6 6077 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 1,165 0 0 1 6,5 0 2 0 2,75 0 16,415 

7 5977 ΤΟΥΒΛΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0 0 3 4 0 0 2 1,5 0 1 2,875 0 2 0 0 0 16,375 

8 6016 ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 3 4 0 1 2 2 0,75 1 0 0 2 0 0 0 15,75 

9 6030 ΑΣΠΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 0 0 6 0 0 0 0 0 0 2 0 2,245 2 0 0 3 15,245 

10 6029 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 2 1 0 3,375 3,75 2 0 0 0 15,125 

11 5965 
ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ 
ΜΟΣΧΟΒΙΑ 0 0 3 0 0 0 0,61 1 0 1 0 2,985 2 4,125 0 0 14,72 

12 6112 ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 3 4 0 0 0 2 0 2 0 1,2 2 0 0 0 14,2 

13 6152 ΜΝΗΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 1,345 2 0,75 2 1,375 0,51 2 0 0 0 12,98 

14 6129 ΝΟΒΑΚΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 0 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 0,75 2,5 11,25 

15 5920 
ΤΖΑΛΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 0,775 2 0 2 0,875 0,15 2 0 0 0 10,8 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



4 
 

16 6178 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 6 0 0 0 0,5 0 0 1 0 1,195 2 0 0 0 10,695 

17 5980 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 8 

18 5957 ΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 8 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6147 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 0 1 0 3,79 2 6 2,75 3 33,54 

2 6090 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 6 4 0 1 1,85 2 0 1 1,25 4 2 9 0 0 32,1 

3 6074 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 0 0 6 0 0 1 2 2 0 1 6,205 0 1,875 0 6 0 26,08 

4 6138 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 0 0 3 4 0 1 2 0 0 1 4,75 1,1 2 0 6 0 24,85 

5 6181 ΣΤΕΦΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΗΡΑ 0 0 6 4 0 1 2 2 1 0 0 4 2 0 2,75 0 24,75 

6 6173 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 6 0 0 4 0 0 0,635 0 0 1 4,31 4 2 0 2,75 0 24,695 

7 5955 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 6 4 0 1 1,89 1 0,5 1 0,705 0,5 2 0 2,75 3 24,345 

8 6156 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 6 0 0 1 2 2 0 1 3,83 0,47 2 0 6 0 24,3 

9 6218 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 0 0 1 4,375 1,565 2 9 0 0 22,94 

10 5916 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 0 0 4 0 0 2 2 0,75 1 0,5 0,12 2 0 0 3 21,37 

11 6160 
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 9 0 0 0 0 1 0,25 2 0,75 1 0,9 4 2 0 0 0 20,9 

12 6084 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΩΜΑΙΤΣΑ 9 0 0 0 0 1 2 2 0 1 0,123 4 1,75 0 0 0 20,873 

13 5948 
ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 3 4 0 1 2 1 0 1 0 3 2 0 0 2,833 19,833 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



5 
 

14 5924 ΚΟΡΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 6 0 0 0 0 1 1,08 2 0 1 2,695 4 2 0 0 0 19,775 

15 6108 ΖΙΩΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6 0 0 0 0 1 1,5 2 0 2 0 4 2 0 0 1,167 19,667 

16 6062 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 1,52 2 0,75 2 2,835 4 2 0 0 0 19,105 

17 5938 
ΜΠΟΥΤΖΑΡΕΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 6 0 0 4 0 0 2 2 0 1 1,5 0 2 0 0 0 18,5 

18 6198 ΒΕΛΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 0 0 3 0 0 0 2 2 1 1 4,625 2,465 2 0 0 0 18,09 

19 6200 ΜΠΡΑΤΣΟΥ ΜΥΡΤΩ 0 0 3 0 0 0 0 2 0,75 1 1,915 3,285 2 0 2,75 0 16,7 

20 6211 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 4 0 0 0 1 0 2 0 4 2 0 0 0 16 

21 6109 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0,982 4 1,917 0 0 0 15,899 

22 6098 
ΡΗΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΝΤΕΜΠΥ 0 0 3 0 0 1 2 2 0,5 2 0 0 2 0 0 2,917 15,417 

23 6142 
ΤΖΙΡΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3,375 0 2 0 0 0 14,375 

24 5998 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 3 0 0 0 1,505 2 0,5 2 0 0,31 2 0 0 3 14,315 

25 6128 ΧΑΛΒΑΤΖΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6 0 0 0 0 0 0 2 0,5 1 0 0 2 0 0 0 11,5 

26 6140 
ΠΑΠΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ 0 0 3 0 0 0 0 2 0 1 0 3,065 2 0 0 0 11,065 

27 6175 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ 
ΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 1,5 1 0,5 1 0 1,955 2 0 0 0 10,955 

28 6050 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 0 0 3 0 0 0 0,71 2 0 2 0 0,7 2 0 0 0 10,41 

29 5901 
ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 0 0 4 0 0 0,35 1 0 2 0 0,21 2 0 0 0 9,56 

30 6184 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 3 0 0 1 0 2 0,5 1 0 0 2 0 0 0 9,5 

31 6046 ΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 9 

32 6044 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 9 

33 6220 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

34 6124 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 7 

 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



6 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6196 ΤΕΡΖΗΣ ΙΩΣΗΦ 0 0 3 4 0 0 0,75 2 0,5 0 1,875 2,8 2 0 6 0 22,925 

2 6064 ΚΑΛΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 1,87 1 0 0 6,375 1,2 2 0 6 0 18,445 

3 5967 
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 3 4 0 0 1 1 0 1 2,5 0 2 0 2,75 0 17,25 

4 6097 ΚΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 6 4 0 0 0 1 0 1 2,375 0 2 0 0 0 16,375 

5 5930 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 3 0 0 0 2 1 0 1 2,415 3,22 2 0 0 0 14,635 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 

Κ
.Ε

.Κ
.)

 κ
α

ι 
σ

ε 
Σ.

Α
.Ε

.Κ
. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

ή
 Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6176 
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 6 4 0 1 2 2 0 0 2,459 4 2 0 2,75 0 26,209 

2 6158 
ΣΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 0 2,79 4 2 0 6 0 24,79 

3 5949 ΑΘΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 3 0 0 1 0,125 1,5 0 0 6,29 1,33 0,583 0 6 0 19,828 

4 6107 ΚΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0 0 3 4 0 1 0 1 0,5 0 0 4 2 0 0 3 18,5 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



7 
 

5 6017 ΝΤΑΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 0,995 1,5 0 0 2 4 2 0 0 0 14,495 

6 5944 ΤΕΡΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 0 3 0 0 0 2 1,5 0 1 0,79 0,325 2 0 0 1 11,615 

7 5979 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0 0 3 0 0 1 0 2 0 1 0 0 2 0 0 0,917 9,917 

8 6025 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 7 

9 6002 ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3,095 2 0 0,75 0 6,845 

10 5958 
ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 2 1,125 0 0 6,125 

11 5915 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,375 0 2 0 0 0 3,375 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6182 ΔΑΖΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 0 6 0 0 1 0,36 2 0 2 1,5 4 2 4,5 2,75 0 26,11 

2 5990 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6 0 0 4 0 0 0,2 2 1 2 0,711 0,61 2 0 0 0 18,521 

3 6052 
ΤΣΕΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2,292 0 2 0 2,75 0 16,042 

4 5908 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΤΙΝΑ 0 0 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 7 

  

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



8 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6145 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 6 0 0 1 2 2 0 2 4,375 4 2 0 2,75 0 26,125 

2 5926 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 6 4 0 1 0 2 1 0 0 4 2 0 2,75 3 25,75 

3 5989 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 3 4 0 0 0,35 1,5 0 1 0 1,57 2 0 0 0 13,42 

4 6222 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 0 0 6 0 0 1 0 2 0 1 0 0 2 0 0 0 12 

5 5950 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 0 6 0 0 0 0,125 0 0 1 1,33 1 2 0 0 0 11,455 

6 6130 
ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 3 0 0 1 2 1 0 1 0 1,29 2 0 0 0 11,29 

7 6168 ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 1 1 0 1 0 1,7 2 0 0 0 9,7 

8 5939 
ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0,255 2 0 0 0 7,255 

9 6111 
ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΑΒΕΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 7 

  

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



9 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6203 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 3 4 0 0 2 2 0,75 1 2,04 4 2 8,375 0 0 29,165 

2 6018 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 0 6 0 0 0 0,64 2 0 0 4,33 4 2 0 6 0 24,97 

3 5971 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 6 0 0 0 2 2 0,75 2 4,375 4 2 0 0 0 23,125 

4 6157 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 0 0 6 4 0 1 0,79 2 0,5 2 3,835 0 2 0 0 0,583 22,708 

5 5917 ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 3 4 0 1 0,5 1,5 0 2 0,5 4 2 0 0,75 0 19,25 

6 5914 ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6 0 0 0 0 1 1,5 2 0,75 1 1,75 0 2 0 0 3 19 

7 6139 ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 6 0 0 1 0,965 1 0 1 4,875 2,09 2 0 0 0 18,93 

8 6146 ΠΑΠΑΖΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6 0 0 4 0 0 0,25 2 0,75 1 2,335 0,44 2 0 0 0 18,775 

9 6057 
ΛΕΠΕΝΙΩΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 0 6 0 0 1 1,825 2 0,75 0 0,845 4 2 0 0 0 18,42 

10 6148 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 0 3 0 0 0 2 1,5 0,5 2 0 4 2 0 0 3 18 

11 6161 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 3 4 0 0 0,825 0 0 2 2,835 0 2 0 0 3 17,66 

12 6149 ΖΗΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6 0 0 0 0 0 2 2 0,75 0 4,875 0 2 0 0 0 17,625 

13 6219 ΤΕΓΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 0 0 3 4 0 0 1,65 1 0 2 0,71 0,59 2 0 1,083 0 16,033 

14 6197 
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 1 0 1 3,33 3,035 2 0 0 0 15,365 

15 6170 ΦΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 1,685 2 0 0 0 14,685 

16 5910 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 6 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0,209 0 2 0 0 0 13,209 

17 6093 
ΚΑΝΤΑΡΤΖΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 2 0 2 0 0,5 2 0 0 0 11,5 

18 6189 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 0 11 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



10 
 

19 6014 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 0 0 3 0 0 0 1,8 2 0 0 0,875 0 2 0 0 0 9,675 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6032 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ 0 0 3 4 0 1 2 1 0,5 2 1,375 2,56 2 0 6 0 25,435 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 5976 
ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 6 4 0 1 0 2 0,5 0 0,5 4 2 9 2,75 0 31,75 

2 5927 
ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6 0 0 4 0 1 2 2 0 2 1,875 4 1,875 0 6 0 30,75 

3 5994 ΓΚΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0 0 3 4 0 1 2 2 1 2 2,215 4 2 0 6 0 29,215 

4 5918 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 0 0 3 4 0 1 2 2 0,5 2 0,875 3,4 2 0 4,417 2,917 28,109 

5 6009 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 0 0 6 4 0 0 2 2 0 2 0,96 4 2 0 2,75 0 25,71 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



11 
 

6 6076 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 6 4 0 0 2 2 0 2 0 1,265 2 0 5,75 0 25,015 

7 6118 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 0 0 6 4 0 1 2 2 0,5 2 1,17 4 2 0 0 0 24,67 

8 6095 ΚΑΡΥΔΑ ΠΕΤΡΟΥΣΑ 0 0 6 4 0 0 2 2 0 1 2,875 3,74 2 0 0 0 23,615 

9 6116 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ 0 0 3 4 0 0 2 2 0 2 0 4 2 0 0 3 22 

10 5975 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 6 0 0 4 0 0 2 1,5 0,5 2 3,8 0 2 0 0 0 21,8 

11 5996 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 6 4 0 0 2 2 0,5 2 1,49 1,5 2 0 0 0 21,49 

12 5942 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 3 4 0 1 2 1 0,5 1 2,99 4 2 0 0 0 21,49 

13 5995 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0,875 4 2 0 0 3 20,875 

14 6174 ΑΦΡΑΤΗ ΤΕΡΕΖΑ 6 0 0 0 0 1 2 2 0,5 1 2,023 4 1,417 0 0 0 19,94 

15 6144 ΧΟΛΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 9 0 0 0 0 1 0,86 2 0 1 0,46 4 1,5 0 0 0 19,82 

16 5936 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΕΣΠΟΙ 0 0 6 0 0 0 2 2 0 2 1,334 4 2 0 0 0 19,334 

17 6088 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 0 6 4 0 0 2 1,5 0 1 0 2,475 2 0 0 0 18,975 

18 5964 ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 6,5 4 2 0 3,167 0 18,667 

19 5902 ΤΣΙΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 0 0 6 4 0 1 0,15 2 0,5 1 0 1,215 2 0 0 0,583 18,448 

20 6164 
ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 0 0 0 2 2 0 1 4,375 4 2 0 0 0 18,375 

21 5987 
ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6 0 0 4 0 0 0,75 1 0,5 2 0,375 1,12 2 0 0 0 17,745 

22 6099 
ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 6 4 0 0 0 1 0 2 0 2,595 2 0 0 0 17,595 

23 5963 ΤΑΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 3 4 0 0 2 1,5 0 2 2,875 0 2 0 0 0 17,375 

24 6101 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 3 0 0 1 2 2 0 2 0 4 2 0 0 1,083 17,083 

25 6216 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 3 4 0 1 2 2 0 1 0,802 1,26 2 0 0 0 17,062 

26 5951 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 0,2 2 0 2 2,375 4 2 0 0 0 16,575 

27 6136 ΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 6 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0,209 4 2 0 0 0 16,209 

28 5953 ΚΟΥΒΑ ΑΡΓΥΡΙΑ 0 0 6 0 0 0 1,145 2 0 2 1,375 0,2 2 0 0 1 15,72 

29 5961 ΓΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 4 0 0 2 2 0,5 2 0 0 2 0 0 0 15,5 

30 6096 ΜΟΥΡΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 0 0 3 4 0 0 0,43 1 0 1 0 0 2 0 0,75 3 15,18 

31 6167 ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 6 0 0 0 0,29 1 0,5 2 2,375 0 2 0 0 0 14,165 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



12 
 

32 6037 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 0 0 3 4 0 1 0 2 0 2 0 0,14 2 0 0 0 14,14 

33 6036 ΜΕΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 6 0 0 0 0,75 1,5 0 0 0 3,89 2 0 0 0 14,14 

34 6085 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ 6 0 0 0 0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 0 0 14 

35 5968 ΤΣΙΩΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 0 6 0 0 0 0,61 1 0,5 1 2,25 0 2 0 0 0 13,36 

36 5907 
ΒΛΑΧΟΒΑΣΙΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 0 0 0 4 0 0 0,36 1 0 0 4,455 1,47 2 0 0 0 13,285 

37 6205 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 6 0 0 0 0,36 1 0 2 1,333 0,045 2 0 0 0 12,738 

38 6199 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 0 0 3 0 0 0 2 2 0,75 2 0,875 0 2 0 0 0 12,625 

39 5919 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 6 0 0 0 0 0 0 1 0,5 1 0,375 1,06 2 0 0 0 11,935 

40 6055 
ΣΙΛΙΓΚΟΥΝΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 2 2 1 0 0,575 0 2 0 0 0 11,575 

41 5983 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 0 3 0 0 0 0,75 0 0 1 4,417 0 2 0 0 0 11,167 

42 6215 
ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 0 0 3 0 0 1 0,75 2 0,75 1 0,345 0 2 0 0 0 10,845 

43 5940 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 3 0 0 0 0,1 0 0 1 0 1,57 2 0 0 3 10,67 

44 6045 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΖΩΗ 0 0 3 0 0 0 1 1,5 0 1 0 1,615 2 0 0 0 10,115 

45 6163 
ΚΑΠΕΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 0 0 0 10 

46 6072 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 10 

47 6125 
ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0 0 3 0 0 1 1 2 0,75 0 0 0 2 0 0 0 9,75 

48 6114 ΜΕΛΙΣΣΑ ΦΑΝΗ 0 0 3 0 0 0 0 2 0,5 2 0 0 2 0 0 0 9,5 

49 6162 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3,085 2 0 0 3 9,085 

50 6087 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 0 0 3 0 0 0 2 0 0 2 0 0 2 0 0 0 9 

51 6132 
ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 0,36 2 0 0 0,453 0,18 2 0 0 0 8,993 

52 6127 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 4 0 0 0 2 0,5 0 0 0 2 0 0 0 8,5 

53 6221 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 7 

  

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



13 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6213 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 6 4 0 1 2 2 0,5 2 1,05 0,835 2 7,5 2,75 0 31,635 

2 5970 
ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 6 4 0 1 2 2 0,5 2 2,965 4 2 0 2,75 0 29,215 

3 6073 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 3 4 0 0 2 2 0,75 1 2,875 1,925 2 0 6 0 25,55 

4 6100 
ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 0,235 1 0,5 1 5,8 4 2 0 0 0 17,535 

5 5913 
ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 3 0 0 1 1,5 2 0 0 0,417 0 2 0 0 1,417 11,334 

6 6195 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0,66 2 0 0 0 7,66 

7 6209 ΡΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 6 

8 5904 
ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1,375 0 2 0 0 0 5,375 

  

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



14 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 5909 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 3 0 0 0 0 1,5 0,5 1 1,875 0,495 2 9 0 0 19,37 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

 

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6091 ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 3 0 0 0 0,91 2 0,5 0 5,875 4 2 0 6 0 24,285 

2 5982 ΤΣΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 6 4 0 0 0,125 2 0 1 1,5 4 2 0 2,75 0 23,375 

3 6126 ΠΙΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 0 3 0 0 0 1,165 2 0 0 5,375 1,27 2 0 6 0 20,81 

4 6051 
ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0,125 1 0 0 4,665 0 2 0 6 0 13,79 

5 5923 ΦΑΜΕΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 0 0 0 0,615 0 0 1 2,83 0 2 0 6 0 12,445 

  

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



15 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΣΗ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/ΤΡΙΑΣ Σ.Δ.Ε. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Α/Α 

Α
ρ

.π
ρ

ω
τ.

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

Δ
ιδ

α
κτ

ο
ρ

ικ
ό

 

Α
π

ο
φ

ο
ίτ

η
σ

η
 α

π
ό

 Ε
ΣΔ

Δ
Α

 

Μ
ετ

α
π

τυ
χι

α
κό

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Π

τυ
χί

ο
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Δ

ιδ
α

κτ
ο

ρ
ικ

ό
 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
 Μ

ετ
α

π
τυ

χι
α

κό
 

Επ
ιμ

ό
ρ

φ
ω

σ
η

  

1
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 

2
η

 Ξ
έν

η
 Γ

λώ
σ

σ
α

 
ΓΝ

Ω
ΣΗ

 Χ
ΕΙ

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 Η

/Υ
 (

Ν
ΕΕ

Σ 

ΤΕ
Χ

Ν
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
ΕΣ

) 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. 

Σε
 φ

ο
ρ

εί
ς 

εκ
π

α
ίδ

ευ
σ

η
ς 

εν
η

λί
κω

ν 
(ε

νδ
ει

κτ
ικ

ώ
ς 

σ
ε 

Ν
.Ε

.Λ
.Ε

.,
 Κ

.Ε
.Ε

.,
 Κ

.Δ
.Β

.Μ
.,

 Κ
.Ε

.Κ
.)

 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

. 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

Π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

ή
 

Δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
Εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 

Στ
α

 Σ
.Δ

.Ε
. ω

ς 
Υ

π
ο

δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
ς 

Σε
 σ

χο
λι

κέ
ς 

μ
ο

νά
δ

ες
 

π
ρ

ω
το

β
ά

θ
μ

ια
ς 

κα
ι 

δ
ευ

τε
ρ

ο
β

ά
θ

μ
ια

ς 
εκ

π
α

ίδ
ευ

σ
η

ς 

κα
ι 

σ
ε 

Σ.
Α

.Ε
.Κ

.,
 ω

ς 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
ή

 

Υ
π

ο
δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

ς 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

1 6075 
ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0,08 0 0 1 5,415 2,31 1,625 9 2,75 0 22,18 

2 5903 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΗ ΟΛΓΑ 0 0 6 0 0 1 2 2 0 2 2,375 3,835 2 0 0 0 21,21 

3 6007 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΘΩΜΑΣ 0 0 6 0 0 0 0,29 0 0 1 1,708 3,89 2 0 2,75 3 20,638 

4 6102 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 2 0,75 1 2 0 2 0 2,75 0 13,5 

5 6039 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝΑ 6 0 0 0 0 0 0,9 2 0 1 0,533 0 2 0 0 0 12,433 

6 6058 ΠΕΡΙΣΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 3 0 0 0 0 2 0 1 0 1,795 2 0 0 0 9,795 

7 6026 
ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875 0 2 0 0 0 3,875 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8



16 
 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν μέχρι την 31η Αυγούστου του τρίτου έτους από την κύρωσή τους, ήτοι 31 Αυγούστου 

2027. Οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται σ΄ αυτούς θα καλύψουν τις κενές ή τις κενούμενες θέσεις που θα 

προκύπτουν κατά το χρονικό διάστημα ισχύος τους, για το υπόλοιπο της θητείας. 

 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 
2. Γραφείο Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ι Λυτρίβη 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.& Δ.Β.Μ. 
4. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ. & Ν. 
5. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

-Τμήμα Β΄ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
 

ΑΔΑ: 6Λ1Ξ46ΝΚΠΔ-8Ω8


		2024-07-11T12:59:41+0300
	Athens




